
Id: 5BE9E71B-9770-431B-B681-4C34A638A1EF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/536/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40)1), art. 263 ust. 2, 3 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270)2) 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Solec Kujawski, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Bartłomiej Czaki 

 

 
1) Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688 
2) Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1641; Dz.U.2023.1693; Dz.U.2023.1872 



Id: 5BE9E71B-9770-431B-B681-4C34A638A1EF. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz ostateczny termin 

ich dokonania 

L.p. Nazwa zadania 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. „Prace remontowe wiaduktu” 30.06.2024r. 

 

 

 
 



Id: 5BE9E71B-9770-431B-B681-4C34A638A1EF. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2023 roku 

 

L.p. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa  Plan 

Dział Rozdział Paragraf 

1. 600   Transport i łączność 125 000,00 zł 

   60002  Infrastruktura kolejowa 125 000,00 zł 

   4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 zł 

    „Prace remontowe wiaduktu” 125 000,00 zł 

RAZEM: 125 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 5BE9E71B-9770-431B-B681-4C34A638A1EF. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXVIII/536/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 28 GRUDNIA  2023 ROKU 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 
 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2023r., poz. 1270 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz 

wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego - związanych z realizacją umów 

wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 

wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w 

podziale na działy, rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.  

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie przedsięwzięć będą gromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 

cyt. ustawy.    

Wydatki niewygasające z końcem 2023 roku zostały ustalone na niżej wymienione zadania na 

łączną kwotę 125.000,00 zł z następujących przyczyn: 

 

1. Wydatki bieżące - Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60002 Infrastruktura 

kolejowa, § 4270 Zakup usług remontowych - zadanie „Prace remontowe wiaduktu” w 

wysokości 125.000,00  zł.  

 Przesunięcie terminu wykorzystania środków zaplanowanych na 2023 rok spowodowane jest 

specyfiką prac związanych z remontem wiaduktu, który zlokalizowany jest w ciągu drogi 

niebędącej własnością Gminy Solec Kujawski.  

Powyższe zmiany umożliwią rozliczenie końcowe zawartych umów w 2023r.  

Wydatek zostanie poniesiony do 30.06.2024r.  

 

Ponieważ powyższe wydatki spełniają wymogi określone w art. 263 ust 3 ustawy o finansach 

publicznych, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
 


